

**Перелік публічних закупівель**

Куратор	Замовник (установа, підрозділ)	Предмет закупівлі	Код ДК 021:2015 (CPV)	Кількість	Одиниця виміру	Ціна за одиницю, грн.	Загальна вартість, грн.	МАЦ	Обґрунтування необхідності проведення	Рішення ЄР
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
С.Денега	Виконавчий комітет Вараської міської ради (адміністративно-господарський відділ) (В.Босик)	1.Послуги з фізичної охорони адмінбудівлі виконавчого комітету Вараської міської ради	79710000-4	1	послуга	40150 (за місяць)	481 800,00		Забезпечення цілодобової фізичної охорони адміністративної будівлі та прилеглої прибудинкової території. <b>Відкриті торги (з особливостями).</b>	Погоджено
		2.Електрична енергія	09310000-5	151 400	кВт/год	6,591	997 877,00		Забезпечення електропостачання в адмінбудівлі виконавчого комітету, адмінбудівлях старостинських округів на 2023 рік. <b>Відкриті торги (з особливостями).</b>	Погоджено
		3.Електрична енергія	09310000-5	21 000	кВт/год	6,7	140 700,00		Забезпечення електропостачання в адмінбудівлі виконавчого комітету, адмінбудівлях старостинських округів (листопад- грудень 2022). <b>ТОВ «РОЕК».</b>	Погоджено
		<a href="#">4.Папір туалетний</a>	33760000-5	400	шт	11,50	4 600,00	+	Забезпечення дотримання санітарно-гігієнічних норм в адміністративній будівлі, адмінбудівлях старостинських округів. <b>ФОП Воробей Н.А.</b>	Погоджено
		5.Страховання цивільно-правової відповідальності власників наземних транспортних засобів	66510000-8	1	послуга	1 368,00	2 736,00		З метою дотримання норм законодавства в сфері страхування відповідальності власників наземних транспортних засобів: <b>ВАЗ 21213</b> (номерний знак: ВК12-34АВ ) <b>ВАЗ 21213</b> (номерний знак: ВК 84-13НМ ). <b>ПрАТ «УПСК».</b>	Погоджено
Р.Хондока	Служба у справах дітей ВК ВМР (А.Льїна)	<a href="#">6.Подарунковий набір канцелярських товарів :</a>	30190000-7	69	шт	500,00	34 500,00	+	Виконання «Комплексної програми підтримки сім'ї, дітей та молоді Вараської міської територіальної громади на 2021-2025 роки».	Погоджено

Куратор	Замовник (установа, підрозділ)	Предмет закупівлі	Код ДК 021:2015 (CPV)	Кількість	Одиниця виміру	Ціна за одиницю, грн.	Загальна вартість, грн.	МАЦ	Обґрунтування необхідності проведення	Рішення ЄР
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11

		(Олівці кольорові, 12кол.; Зошит спіраль А5 96 стор; Розмальовка Антистрес А4; Фломастери Скейч-маркети в пластмасі 24шт.; Папка на резинці; Блокнот А5							Проведення заходу: «Вручення подарунків дітям – сиротам, дітям, позбавлених батьківського піклування, дітям, які опинилися в складних життєвих обставинах, до Міжнародного Дня захисту дітей». Для покращення матеріального становища дітей-сиріт, дітей, позбавлених батьківського піклування та дітей, які опинилися в складних життєвих обставинах <b>ФОП Чміль І.П.</b>	
		<b><u>7.Подарунковий набір канцелярських товарів :</u></b> (Фломастери Скейч-маркери в сумці 24шт.; Зошит спіраль А4 80стор; Зошит спіраль А5 96 стор; Ручка кулькова; Зошит тв.обкл. А4 96 стор.; Зошит тв.обкл. А5; Коректор; Стікери; Папка на резинці; Блок паперу; Набір для малювання	30190000-7	6	шт	1 000,00	6 000,00	+	Виконання «Комплексної програми підтримки сім'ї, дітей та молоді Вараської міської територіальної громади на 2021-2025 роки.» Проведення заходу «Вітання дітей – сиріт та дітей, позбавлених батьківського піклування, які є випускниками навчальних закладів». Для покращення матеріального становища дітей-сиріт, дітей, позбавлених батьківського піклування та дітей, які опинилися в складних життєвих обставинах <b>ФОП Чміль І.П.</b>	Відхилили (див. прот.)

Куратор	Замовник (установа, підрозділ)	Предмет закупівлі	Код ДК 021:2015 (CPV)	Кількість	Одиниця виміру	Ціна за одиницю, грн.	Загальна вартість, грн.	МАЦ	Обґрунтування необхідності проведення	Рішення ЄР
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11

		<a href="#">8. Придбання канцелярських товарів</a>	30190000-7	Відповідно до переліку		12 150,00	+		Для забезпечення працівників установи необхідними канцелярськими товарами для ефективної роботи. <b>ФОП Чміль І.П.</b>	Погоджено
Д. Стецюк	Управління освіти ВК ВМР (Ліцей №1,2,4) (О. Корень)	<a href="#">9. Макарони з пшениці вищого сорту</a>	15850000	250	кг.	26,00	6 500,00	1 проп	Забезпечення харчування дітей. <b>ПП «Волинянин»</b> <a href="#">Хотлайн-не знайдено</a>	Погоджено
	Управління освіти ВК ВМР (Ліцей №1,2,4) (О. Корень)	<a href="#">10. Родзинки безкісточкові</a> <a href="#">Огірки солені</a> <a href="#">Сухофрукти</a> <a href="#">Томатна паста концентр.</a>	15330000-0	100	кг.	108,90	<b>46 196,40</b> 10 890,00	1 проп	Забезпечення харчування дітей. <b>ПП «Волинянин»</b> <a href="#">Хотлайн-не знайдено.</a>	Погоджено
	Управління освіти ВК ВМР (ДНЗ №4,5,7,11,12) (О. Корень)	<a href="#">11. Родзинки безкісточкові</a> <a href="#">Огірки солені</a> <a href="#">Сухофрукти</a> <a href="#">Томатна паста концентр.</a>	15330000-0	95	кг.	108,90	<b>52 742,20</b> 10 345,50	1 проп	Забезпечення харчування дітей. <b>ПП «Волинянин»</b> <a href="#">Хотлайн-не знайдено.</a>	Погоджено
Д. Стецюк	Управління освіти ВК ВМР (Вараський ліцей №5) (Р. Пашко)	<a href="#">12. Санітарно-гігієнічні товари:</a>	33760000-5				<b>5 952,82</b>	+	Для забезпечення санітарно-гігієнічних умов їдальні, укриття ліцею. <b>ТОВ «Папір Сервіс»</b>	Погоджено
		Серветки столові, диспансерів L-складка, 1500 шт		30	уп	140,66	4219,80			
		Рушники целюлозні в рулоні, 2-шарові		50	уп	28,43	1421,50			
		Папір туалетний 100 м.		48	шт	6,49	311,52			

Куратор	Замовник (установа, підрозділ)	Предмет закупівлі	Код ДК 021:2015 (CPV)	Кільк ість	Одиниця виміру	Ціна за одиницю, грн.	Загальна вартість, грн.	МАЦ	Обґрунтування необхідності проведення	Рішення ЕР
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11

		<a href="#">13.Технічний огляд шкільного автобуса Богдан</a>	71630000-3	1	послуга	1202,50	1202,50	1 проп	Послуги випробування колісних транспортних засобів, що проводяться кожних півроку. <b>ТОВ «Володимирецьтранссервіс»</b>	Погоджено
Д.Стецюк	Управління освіти ВК ВМР <b>(Вараський ЗДО №10) (Т.Мороченець)</b>	<a href="#">14.Продукти харчування:</a>  -Крупа гречана  -Крупа рисова  -Пшоно  -Крупа кукурцзяна	15610000-7		.		<b>16 096,74</b>	+	Для забезпечення дітей харчуванням. <b>ПП фірма «ІМБЕКС»</b>	Погоджено
				100	кг	67,50	6750,00			
				100	кг	57,84	5784,00			
				100	кг	24,72	2472,00			
				49	кг	22,26	1090,74			
		<a href="#">15.Аварійний ремонт санітарно-технічних систем</a>	<a href="#">45330000-9</a>	1	роботи	26 038,29	26 038,29	1 проп	До аварійних робіт входить: заміна центральної труби діаметром 100, в якому входить 4 каналізаційних стояки, які розміщені у підвальному приміщенні. Дана проблема створює загрозу затопити укриття каналізаційними стоками. <b>ТОВ «МП ЗЕТ»</b>	Погоджено
І.Воскобойник	КП «Управляюча компанія «Житло-комунсервіс» ВМР (Н.Войтович)	<a href="#">16.Труби та супутні вироби:</a> Труба ВГП ДУ 15*2.5 Труба ВГП ДУ 25*2.5 Труба ВГП ДУ 32*2.8 Труба 110*2.2*1000 Труба 110*2.2*500	44160000-9				<b>5 729,00</b>	+	Забезпечення необхідними матеріалами для поточної роботи. <b>ТзОВ «Рітейл Трейд ЛТД»</b>	Погоджено
				6	м.пог.	92,00	552,00			
				12	м.пог.	141,00	1692,00			
				6	м.пог.	205,00	1230,00			
				5	шт	116,00	580,00			
				5	шт	76,00	380,00			

Куратор	Замовник (установа, підрозділ)	Предмет закупівлі	Код ДК 021:2015 (CPV)	Кількість	Одиниця виміру	Ціна за одиницю, грн.	Загальна вартість, грн.	МАЦ	Обґрунтування необхідності проведення	Рішення ЄР
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11

		Редукція гумова 110*124		10	шт	42,00	420,00			
		Редукція 110*124		10	шт	36,00	360,00			
		Ревізія 110		5	шт	78,00	390,00			
		Заглушка 110		5	шт	25,00	125,00			
		<u>17.Диск відрізний по металу:</u>	14810000-2				<b>1140,00</b>	1 проп	Забезпечення необхідними матеріалами для поточної роботи. <b>ТзОВ «Рітейл Трейд ЛТД»</b>	Погоджено
		Диск відрізний по металу 125*1.2*22.23		50	шт	18,00	900,00			
		Диск відрізний по металу 230*2.0*22.23		5	шт	48,00	240,00			
		<u>18.Фанера 6мм</u>	44190000-8	10	лист	690,00	6 900,00	+	Для виготовлення лопат на зимовий період. <b>ТзОВ «Рітейл Трейд ЛТД»</b>	Погоджено
		<u>19.Бур 10*310</u>	44510000-8	2	шт	57,03	114,07	1 проп	Забезпечення необхідними матеріалами для поточної роботи. <b>ТзОВ «Рітейл Трейд ЛТД»</b>	Погоджено
		<u>20.Крипильні деталі (саморізи, анкери, болти, гайки, шайби)</u>	44530000-4	Згідно з переліком			6 467,00	1 проп	Забезпечення необхідними матеріалами для поточної роботи <b>ТзОВ «Рітейл Трейд ЛТД»</b>	Погоджено
		<u>21.Емаль алкідна</u>	44810000-1				<b>7 837,20</b>	1 проп	Проведення ремонтних робіт за адресою: м-н Будівельників, буд. 33/2 (2 під'їзд), м-н Будівельників, буд. 33/1 (7 під'їзд), м-н Будівельників, буд. 19/4 (4 під'їзд) <b>ТзОВ «Виробниче підприємство «Полісан»</b>	Погоджено
		<u>Емаль алкідна ПФ-115П (0,9 кг)</u>	39	шт	64,80	2 527,20				
		<u>Емаль алкідна ПФ-115П (2,8 кг)</u>	30	шт	177,00	5 310,00				
		<u>22.Розчинник (0,5 л)</u>	44830000-7	20	шт	95,40	1 908,00			Погоджено

Куратор	Замовник (установа, підрозділ)	Предмет закупівлі	Код ДК 021:2015 (CPV)	Кільк ість	Одиниця виміру	Ціна за одиницю, грн.	Загальна вартість, грн.	МАЦ	Обґрунтування необхідності проведення	Рішення ЕР
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11

І.Воско- бойник	КП «Вараштепловодо канал» ВМР (Р.Саушкін)	<a href="#">23.ГАЗ353 р/к циліндр.гальмівн. головн.1-о секц (з клапаном)</a>	34320000-6	1	шт	167,35	167,35	1 проп	В зв'язку з виробничою необхідністю та ремонтом автомобілей ГАЗ-53АС та ГАЗ-53 сміттевоз, ВАЗ 2109, АДД. <b>ФОП Никончук С. П.</b>	Погодже но
		<a href="#">24.ГАЗ353 диск зчеплення ведений</a>		1	шт	2 173,49	2 173,49			
		<a href="#">25.РВД 1010 ключ 41 в=16 (2- х опльот.215атм.)</a>		2	шт	736,16	1 472,32			
		<a href="#">26. Шина 175/70R13 БЦ-11 82T Tubeless</a>	34350000-5	1	шт	3 652,98	3 652,98			Погодже но
		<a href="#">27. Акумулятор 6СТ-77 (278x175x190),R, EN760 IMPERIUM</a>	31440000-2	4	шт	2 525,20	10 100,80			Погодже но
		<a href="#">28.Акумулятор 6СТ-60 (242x175x190),L, EN580 MAX Drive</a>		1	шт	2 966,04	2 966,04			
		<a href="#">29.Акумулятор 6СТ-190 (513x223x223), L,EN1200 CRONA</a>		1	шт	8 156,61	8 156,61			
		<a href="#">30.Лампа А 12- 21-3 однок (P21W)</a>	31610000-5	10	шт	18,73	187,30			Погодже но
		<a href="#">31.Лампа А 12- 21-5+2 двоконт. ГАЗ, ВАЗ</a>		10	шт	9,20	92,00			
		<a href="#">32.Сальник 130*160</a>	34320000-6	8	шт	74,25	594,00			Погодже но

Куратор	Замовник (установа, підрозділ)	Предмет закупівлі	Код ДК 021:2015 (CPV)	Кількість	Одиниця виміру	Ціна за одиницю, грн.	Загальна вартість, грн.	МАЦ	Обґрунтування необхідності проведення	Рішення ЄР
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11

		<a href="#">33.Клапан зворотній 19ч21бр Ду 150</a>	42130000-9	1	шт	3 252,00	3 252,00	+	Для заміни клапана на артезіанській свердловині №4 водозабору с. Бабка ТЗОВ «ЗАХІДАРМАПРОМ-ЛТД»	Погоджено
		<a href="#">34.Проживання в хостелі (14.11.2022-18.11.2022)</a>	55210000-5	4	доба	750,00	3 000,00	1 проп	Для працівників, які проходять навчання (м. Рівне) з питань санітарно-мікробіологічного контролю за якістю питної води. <b>ФОП Шульжук Г.В. (м. Рівне)</b>	Погоджено
		<a href="#">35.Стрічка світловідбиваюча</a>	19260000-6	100	пог.м	10,00	1 000,00	1 проп	Для працівників КП «ВТБК» ВМР, які працюють в темну пору доби. <b>ПП «ТВеЛ-Текс» (маг. Тканини, м-н Будівельників, 25)</b>	Погоджено
		<a href="#">36.Куртка робоча утеплена</a>	18130000-9	49	шт	654,00	32 046,00	+	Для забезпечення працівників КП «ВТБК» ВМР, які працюють з важкими та шкідливими умовами праці - спеціальний одяг. <b>ТЗОВ «БЛИЗНЮКИ» ЛТД</b>	Погоджено
		<a href="#">37.Комстюм робочий «Стріла» тк.ТМ «Himmeltek»</a>		45	шт	624,96	28 123,20			
		<a href="#">38.Костюм брезентовий з ВП</a>		3	шт	1 086,00	3 258,00			
І.Воскобойник	КП "Благоустрій" ВМР (Ю.Сергійчук)	<a href="#">39.Страховання транспорту</a> ГАЗ 2752(ВК046ВТ)  ЗИЛ 130(ВК3275ВХ)  ЗИЛ 433362(ВК69053 АЕ)  ВАЗ 21099(ВК0176НС)  ПАВЛИЧ Z02012 (ВК8402ХТ)	66510000-8	1	послуга	1022,00	1022,00	1 проп	Для безперебійної роботи транспорту, оскільки закінчується термін страхування. Термін дії полісу – 1 рік. <b>ПАТ «НАСК» ОРАНТА».</b>	Погоджено
				1	послуга	1 665,00	1 665,00			
				1	послуга	1 665,00	1 665,00			
				1	послуга	866,00	866,00			
				1	послуга	296,00	296,00			
							<b>5 514,00</b>			

Куратор	Замовник (установа, підрозділ)	Предмет закупівлі	Код ДК 021:2015 (CPV)	Кількість	Одиниця виміру	Ціна за одиницю, грн.	Загальна вартість, грн.	МАЦ	Обґрунтування необхідності проведення	Рішення ЄР
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11

		<a href="#">40.Обробка даних та формування кваліфікованого сертифікату відкритого ключа юридичної особи на 1 рік</a>	7240000-7	1	послуга	5,00	5,00	1 проп	Для поточної та безперебійної роботи працівників. <b>ТОВ «Центр сертифікації ключів «Україна».</b>	Погоджено
		<a href="#">41.Постачання КП «Програмний комплекс «Варта» з правом використання до закінчення терміну дії кваліфікованого сертифікату електронного підпису</a>		1	шт	160,00	160,00			
		<a href="#">42.Засіб КЗІ Secure Token-338М(експертний висновок ДССЗЗІ України №04/03/02-133 ВІД 20.01.2020; Експертний висновок № 04/03/02-2160 від 18.08.2020р)</a>	7240000-7	1	шт	950,00	950,00	1 проп	Для поточної та безперебійної роботи працівників. <b>ФОП Троневи́ч О.В.</b>	Погоджено



Куратор	Замовник (установа, підрозділ)	Предмет закупівлі	Код ДК 021:2015 (CPV)	Кількість	Одиниця виміру	Ціна за одиницю, грн.	Загальна вартість, грн.	МАЦ	Обґрунтування необхідності проведення	Рішення ЄР
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11

Р.Хондока	Департамент соціального захисту та гідності ВК ВМР (С.Осадчук)	<a href="#">43.Доступ до порталу «Радник у сфері публічних закупівель»</a>	72260000-5	1	послуга	4 490,00	4 490,00	+	В зв'язку з виробничою необхідністю, з метою належного виконання посадових обов'язків уповноважених осіб, отримання знань, вмінь і навичок. <b>Товариство з обмеженою відповідальністю «РАДНИК ЮА»</b>	Погоджено
Д.Стецюк	Департамент культури, туризму молоді та спорту ВК ВМР (відділ масового спорту) (Н.Петрович)	<a href="#">44.Обслуговування автомобільним транспортом (4180 км)</a>	60170000-0	1	послуга	20,00	83 600,00	1 проп	Для проведення заходів всеукраїнських змагань з футболу серед юнаків, обласних змагань з волейболу, обласних змагань з міні-футболу, що будуть відбуватися у містах: Нетішин, Рівне, Вінниця, Сарни відповідно до всеукраїнського календаря змагань (4180 км по 20грн /км). <b>ФОП Яцко А.П.</b>	Погоджено
		<a href="#">45.Статуетка «Триатлон в закритих приміщеннях»</a>	39290000-1	50	шт	502,00	25 100,00	+	Для проведення заходу «Триатлон в закритих приміщеннях». <b>ФОП Остапович Є.В.</b>	Погоджено
		<a href="#">46.Оренда спортивного інвентарю для проведення заходу «Триатлон в закритих приміщеннях»</a>	92620000-3	1	послуга	34 900,00	34 900,00	+	Для проведення заходу «Триатлон в закритих приміщеннях». <b>ФОП Масвський А.С</b>	Погоджено
	Департамент культури, туризму молоді та спорту ВК ВМР (Вараська міська бібліотека для дітей)	<a href="#">47.Зошит А4 (тверда палітурка, 80 арк., лінійка)</a>	22830000-7	3	шт	105,00	711,00	+	Для ведення журналів статистичної звітності по роботі з читачами, журналів обліку по охороні праці, пожежній безпеці, реєстрації вхідної/вихідної документації, книг реєстрації наказів. <b>ФОП Жданюк В.С.</b>	Погоджено
<a href="#">48. Зошит А4 (м'яка палітурка, 96 арк., клітинка)</a>		4		шт	55,00					

Куратор	Замовник (установа, підрозділ)	Предмет закупівлі	Код ДК 021:2015 (CPV)	Кількість	Одиниця виміру	Ціна за одиницю, грн.	Загальна вартість, грн.	МАЦ	Обґрунтування необхідності проведення	Рішення ЄР
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11

	(Н.Петрович)	<a href="#">49. Зошит А4 (мяка палітурка, 60 арк., клітинка)</a>		4	шт	44,00			Для прибирання та дезінфекції приміщень. <b>ФОП Жданок В.С.</b>	Погоджено
		<a href="#">50. Рідкий миючий засіб "Доместос" універсальний 1 л.</a>	39830000-9	10	шт.	85,00	850,00	+		
		<a href="#">51. Мішки для сміття великі 60 л., 20 шт</a>	19640000-4	14	уп	55,00	1400,00			
		<a href="#">52. Мішки для сміття малі 35 л., 100 шт</a>		14	уп	45,00				
Департамент культури, туризму молоді та спорту ВК ВМР (централізована бухгалтерія) (Н.Петрович)	<a href="#">53. Тека Швидкозшивач А4, BUROMAX</a>	22850000-3	25	шт	85	2525,00	+	Канцелярське приладдя необхідне для поточної роботи бухгалтерії. <b>ФОП Троневиц О.В.</b>	Погоджено	
	<a href="#">54. Тека з файлами, 80шт</a>		4	шт	100					
Департамент культури, туризму молоді та спорту ВК ВМР (Вараська міська публічна бібліотека) (Н.Петрович)	<a href="#">55. Поточний ремонт принтера Canon MP280(ремонт термопічки)</a>	50310000-1	1	послуга	1700,00	2900,00	1 проп	Для повноцінного функціонування бібліотек-філій сіл Більська Воля та Мульчиці. <b>МПП «Інтертех»</b>	Погоджено	
	<a href="#">56. Поточний ремонт принтера Phaser 3160В(ремонт плати форматування)</a>		1	послуга	1200,00					
Департамент культури, туризму молоді та спорту ВК ВМР	<a href="#">57. ППКП Тірас 4П.1</a>	31620000-8	1	шт	9960,00	13561,80	1 проп	Необхідні елементи для аварійного ремонту системи охоронно-пожежної сигналізації у	Погоджено	
	<a href="#">58. Акумулятор 7 А.ч</a>		1	шт	779,00					

Куратор	Замовник (установа, підрозділ)	Предмет закупівлі	Код ДК 021:2015 (CPV)	Кількість	Одиниця виміру	Ціна за одиницю, грн.	Загальна вартість, грн.	МАЦ	Обґрунтування необхідності проведення	Рішення ЄР
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11

	(Н.Петрович)	<a href="#">59. Сповіщувач пожежний димовий СПД-3</a> <a href="#">60. Сповіщувач пожежний ручний SPR-1</a> <a href="#">61. Сповіщувач пожежний димовий СПД-3.2</a>		4	шт	225,00			приміщеннях міської публічної бібліотеки та центру дозвілля. <b>ТзОВ «Служба безпеки «Кольчуга-1»</b>	
			1	шт	184,00					
			6	шт	289,80					
	Департамент культури, туризму молоді та спорту ВК ВМР (відділ молодіжних ініціатив) (Н.Петрович)	<a href="#">62. Новорічний подарунок 900г. (пакетик)</a>	18530000-3	490	шт	195,90	95 991,00	+	Для вручення новорічних подарунків дітям соціально незахищених категорій. <b>ФОП Воробей Н.А.</b>	Погодженно
	Департамент культури, туризму молоді та спорту ВК ВМР (Комунальний заклад «Парк культури та відпочинку») (Н.Петрович)	<b>63. Деталі (запчастини):</b> <a href="#">Комплект карбюраторних деталей STIHL FS 130</a> <a href="#">Косильна головка мотокоси Oleo-Mac</a> <a href="#">Набір шестерень мотокоси STIHL FS 130</a> <a href="#">Радіальний шарикопідшипник 609-2Z STIHL</a> <a href="#">Радіальний шарикопідшипник 609 STIHL</a>	16810000-6	1	шт	520,00	<b>3 860,00</b>	+	З метою безперебійної роботи закладу та для забезпечення благоустрою території парку, необхідно провести заміну запчастин, які вийшли із ладу, до бензопили, мотокоси STIHL та мотокоси Oleo-Mac <b>ФОП Дубовець О.В.</b>	Погодженно
			1	шт	470,00					
			1	шт	520,00					
			1	шт	200,00					
			2	шт	170,00					

Куратор	Замовник (установа, підрозділ)	Предмет закупівлі	Код ДК 021:2015 (CPV)	Кільк ість	Одиниця виміру	Ціна за одиноцю, грн.	Загальна вартість, грн.	МАЦ	Обґрунтування необхідності проведення	Рішення ЕР
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11

		<a href="#">Радіальний шарикопідшипник 6001-2RS</a>		1	шт	220,00				
		<a href="#">Редуктор Oleo-Mac 7 шліців d 26mm</a>		1	шт	490,00				
		<a href="#">Свіча STIHL</a>		1	шт	120,00				
		<a href="#">Цеп STIHL 62 з. 3/8 P</a>		1	шт	360,00				
		<a href="#">Шина Stihl E 30 см, 1,3 мм, 3/8 P44</a>		1	шт	620,00				
П.Пав- лишин	КНП ВМР «Вараський ЦПМД» (Ж.Мирончук)	<a href="#">64. Електрична енергія</a>	09310000-5	80825	кВт	6,59	532 718,00	1 проп	Закупівля електричної енергії без використання електронної системи, шляхом укладення договору з <b>ТОВ «РОЕК»</b> за тарифами, затвердженими постановою НКРЕКП. (планові кількість, ціна та сума, відповідно до бюджетного запиту на 2023 рік).	Погодже но